

สำนักงานอุบล



คำสั่ง เทศบาลตำบลหนองบัว

ที่ ๑๐๙ / ๒๕๖๒

เรื่อง แต่งตั้ง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับการประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.๓๒-๐๐๗(ที่ กม.๐+๐๐๐ ถึง กม.ที่ ๐+๒๒๐) หมู่ที่ ๓ บ้านหนองบัว ตำบลหนองบัว ฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ด้วย เทศบาลตำบลหนองบัว มีความประสงค์จะ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.๓๒-๐๐๗(ที่ กม.๐+๐๐๐ ถึง กม.ที่ ๐+๒๒๐) หมู่ที่ ๓ บ้านหนองบัว ตำบลหนองบัว ฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และเพื่อให้เป็นไปตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง จึงขอแต่งตั้งรายชื่อต่อไปนี้เป็น คณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับการประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.๓๒-๐๐๗(ที่ กม.๐+๐๐๐ ถึง กม.ที่ ๐+๒๒๐) หมู่ที่ ๓ บ้านหนองบัว ตำบลหนองบัว ฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|------------------------------------|----------------|
| ๑. นางชฎารัตน์ คงทน | ประธานกรรมการฯ |
| หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ | |
| ๒. นางนิภา รุ้ทัน | กรรมการ |
| เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน | |
| ๓. นายฉัตรชัย สัตยกาญจน์ | กรรมการ |
| นายช่างโยธาชำนาญงาน | |
| อำนาจและหน้าที่ | |
| กำหนดราคากลาง | |

สั่ง ณ วันที่ ๒ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๒

(นางสาวสวณา ลีระกุล)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลหนองบัว

.....	พิมพ์/ทาน
.....	เจ้าหน้าที่
.....	ผู้ประสานงานกอง
.....	รองปลัดเทศบาล
.....	ปลัดเทศบาล

ใบกำหนดราคากลางรวมของงาน โครงการปรับปรุงเสี้ยวลาดยางพาราเอสพีไลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ก.จ.32 - 007 (ที่ กม.0+000 ถึง กม.ที่ 0+220)


หมู่ที่ 3 บ้านหนองบัว ตำบลหนองบัว อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี

ตามคำสั่งพิเศษบาลตำบลหนองบัว เลขที่ ..103../.. 2562.. ลงวันที่..2...เดือน.....เมษายน.....พ.ศ...2562....

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	ค่างานต้นทุน ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	- Deep Patch	ตร.ม.	396.00			178.26	70,590.96	
1	งานผิวทาง							
	- Prime Coat	ตร.ม.	396.00	17.07	6.89	23.96	9,488.16	
	- Tack Coat	ตร.ม.	924.00	4.17	6.69	10.86	10,034.64	
	- Papa Asphaltic concrete	ตร.ม.	1,320.00	263.83	11.41	275.24	363,316.80	
2	งานติดตั้งจราจร							
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	51.00	-	-	290.00	14,790.00	
3	งานติดตั้งป้ายจราจร							
	- ป้ายจราจรแบบ บ1.	ชุด	1.00	-	-	4,040.00	4,040.00	
	รวมราคาวัสดุ + ค่าแรง						472,260.56	
	รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุคูณค่า Factor F 1.3625						643,455.01	
	คิดเป็นเงินรวมทั้งสิ้น						640,000.00	
	ตัวอักษร							

หมายเหตุ ที่มาของราคาวัสดุ มาจากพาณิชย์จังหวัด เดือน กุมภาพันธ์ 2562, ราคาวัสดุส่วนกลาง กทม. และสืบราคาวัสดุจากทางหลวงชนบทจังหวัดกาญจนบุรี

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ 

(นางชฎารัตน์ คงทน)

นักบริหารงานทั่วไป (หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ)

ลงชื่อ



(นางนิภา รุ่งทัน)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

ลงชื่อ



(นายฉัตรชัย สัตยกาญจน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการปรับปรุงเสริมผิวลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.๓๒-๐๐๗ (ที่ กม. ๐+๐๐๐ ถึง กม. ที่ ๐+๒๒๐) หมู่ที่ ๓ บ้านหนองบัว ตำบลหนองบัว กว้าง ๖ เมตร ยาว ๒๒๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๓๒๐ ตารางเมตร ตามแบบที่เทศบาล กำหนด และป้ายระหว่างดำเนินการ จำนวน ๑ ป้าย พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย
- ๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบล หนองบัว ตำบลหนองบัว อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี
- ๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๖๔๐,๐๐๐.-บาท (หกแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน งานทาง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ เมษายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๖๔๐,๐๐๐.-บาท (หกแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)
- ๖.บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑. แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
- ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร. ๕)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | | |
|---|-------------|------------|---------|------------------------------------|
| ๑ | นางชฎารัตน์ | คงทน | ตำแหน่ง | หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ |
| ๒ | นางนิภา | รู้ทัน | ตำแหน่ง | เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน |
| ๓ | นายฉัตรชัย | สัตยกาญจน์ | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาชำนาญงาน |